



MSM Logistics Pte Ltd

SIN MING AUTO CITY

160 SIN MING DRIVE #03-08 SINGAPORE 575722

Email: msmts@singnet.com.sg

GST No 200911646H

Tel: +65 9107 4212

MSM Auto City
the Repair

- To resurvey and/or spray painting
- To display damaged parts for resurvey
- Parts policy to be subject to confirmation
- Third party to be on a "Without Prejudice" basis
- Any allegation(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

AXA Insurance Pte Ltd

8 Shenton Way

#24-01 AXA Tower

Singapore 068811

Ref : MSM/AC1804-01

Date : 10.03.2018

Attn : Motor Claim Dept

Dear Sir/Ma'am,

OWN DAMAGE CLAIM

Traffic Accident on 23/03/201/ involving PC1085T & XD9583U at Along Jalan Buroh Towards Pioneer Road

Cover Note No : CN868154

RE : Quotation for Repair Vehicle No. PC1085T

S/N	Qty	Particular	Unit Rate	Amount S\$
1	1	Front Windscreen	3,500.00	3,500.00
2	1	Sealant	40.00	320.00
3	1	Front Dashboard Panel Assy	2,200.00	2,200.00
4	1	Front Floor Plywood	1,000.00	1,000.00
5	1	Front floor Board Vinyl	600.00	600.00
6	1	Clutch Pedal	310.00	310.00
7	1	Clutch Pipe	150.00	150.00
8	1	Front Dashboard Structural	1,800.00	1,800.00
9	2	Wiper Blades	75.00	150.00
10	2	Wiper Arm	140.00	280.00
11	1	Wiper Linkage	360.00	360.00
12	1	Wiper Motor	410.00	410.00
13	1	Front Body Panel	2,200.00	2,200.00
14	1	Front Panel Structural	1,000.00	1,000.00
15	1	Front King Long Logo	280.00	280.00
16	1	Front Bumper	2,400.00	2,400.00
17	1	Front Bumper Structural	1,400.00	1,400.00
18	2	Front Light	960.00	1,920.00
19	2	Spot Light	280.00	560.00
20	1	ERP Bracket	150.00	150.00
21	1	Wiring Cover	260.00	260.00
22		Towing Fee	200.00	200.00
23		Labour Charges	Lump Sum	5,000.00
24		Spray Painting	Lump Sum	1,800.00

785ul

4p 90010068

9 days

4/5

11/04/18 @ 1720

EXCESS: TBA

REPAIR

Resurvey after repair

Note : This estimate is based on visible damage only. Should any hidden parts and/or labour charges required during works in progress, insurer and/or their surveyor will be notified accordingly.

Total S\$: 28,250.00

GST 7% S\$: 1,977.50

Amount S\$: 30,227.50

Thank you.

Yours faithfully

[Signature]



email - 10/4/18